Постановление
от 11.09.2008 №223
О координационном совете  работающей молодежи города Чебоксары

В соответствии с Положением «О координационном совете работающей молодежи города Чебоксары», утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 20.04.2007 № 72, и в целях формирования у работающей молодежи города Чебоксары правовой и политической культуры, повышения гражданской активности и социальной ответственности:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав координационного совета работающей молодежи города Чебоксары (приложение).

2. Пункт 2 постановления администрации города Чебоксары от 20.04.2007 № 72 «О координационном совете работающей молодежи города Чебоксары» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации города Чебоксары Исаева Ю.Н.

Глава города Чебоксары

           Н.И. Емельянов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Чебоксары

от _________2008 № ________

СОСТАВ

координационного совета работающей молодежи

города Чебоксары

Ананьева Надежда Владимировна - председатель Совета молодежи ОАО «ЧАЗ», председатель (по согласованию);

Витко Жанна Григорьевна – заместитель председателя ЗАО «ЧЭАЗ», заместитель председателя (по согласованию);

Якимова Елена Викторовна – член совета молодежи ОАО «ПРОМТРАКТОР», заместитель председателя (по согласованию);

Семенов Александр Николаевич – специалист-эксперт отдела молодежного развития управления по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации г. Чебоксары, секретарь.

Члены совета:

Гарбузова Анастасия Валерьевна – председатель совета молодежи ЗАО «ЧЭАЗ» (по согласованию);

Ефимова Юлия Валерьевна – председатель молодежного комитета ОАО «Чувашнефтепродукт» (по согласованию);

Захарова Марина Валерьевна – председатель совета молодежи ОАО «Элара» (по согласованию);

Иванов Евгений Петрович – заместитель председателя совета молодежи ОАО «ЧАЗ» по внешним связям (по согласованию);

Иванова Анастасия Евгеньевна – инженер-технолог, председатель совета молодежи ЧПО им. В.И. Чапаева (по согласованию);

Иванова Лариса Георгиевна – начальник отдела обучения и развития персонала ОАО «Волжская Строительная Группа» (по согласованию);

Кольцов Григорий  Геннадьевич – председатель совета молодежи ОАО «Промтрактор» (по согласованию);

Панина Мария Александровна – инженер ПТО (производственно-технического отдела) ООО СПФ «СТРОМОС» (по согласованию);

Чермакова Олеся Ярославовна – заместитель председателя совета молодежи ОАО «ВТК» (по согласованию);

Ямалдинов Фарид Вагисович – председатель совета молодежи ООО «Промтактор – Промлит» (по согласованию).

Заместитель главы администрации

руководитель аппарата

Ю.Н. Исаев

040-3